OPERACIONAL MÍNIMA:
703 KG; CARGA DE
TOMBAMENTO MÍNIMA:
1.406 KG;VOLUME
MÍNIMO DA CAÇAMBA:
0,40 M3; CABINE
ROPS/FOPS

JCB 1,0000 UN 330.000,0000 330.000,0000

TOTAL DO FORNECEDOR..........R$ 330.000,0000

Importa-se a presente licitação na importância total de R$ 330.000,00 (trezentos e trinta mil reais), cuja
despesa deverá correr a conta das seguintes Dotações Orçamentárias: Não há dotações informadas.

MAX NYLTON BARBOSA DA SILVA